μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προϊστα−
μένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ 47/4158/09−01−2013 πρόταση του Δα−
σαρχείου Αλμυρού, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−

ση, εμβαδού εννέα χιλιάδων δεκαπέντε τετραγωνικών 

μέτρων (9.015.00 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που κάηκε στις 

18−10−2012, βρίσκεται στη θέση «Καναλάκι» περιφέρειας 

Τοπικής Κοινότητας Πλατάνου, Δημοτικής Ενότητας Αλ−

μυρού, του Δήμου Αλμυρού, Ν. Μαγνησίας, απεικονίζεται 

με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 1 στο προσαρτη−